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Warszawa, 12 lutego 2020 r. 

 

Nowi członkowie w zarządzie Carrefour Polska 

 

Dotychczasowy skład zarządu Carrefour Polska, w funkcjach prezesa  

i wiceprezesów, został powiększony o nowych członków zarządu. 

Obecny skład zarządu Carrefour Polska i podległe im obszary odpowiedzialności: 

Christophe Rabatel – prezes zarządu 

Justyna Orzeł – wiceprezes zarządu, sekretarz generalny i dyrektor zasobów ludzkich 

Jadwiga Zientara - wiceprezes zarządu 

Tareck Ouaibi – wiceprezes zarządu, dyrektor operacji 

Marek Lipka – członek zarządu, dyrektor handlowy i supply chain 

Michał Sacha – członek zarządu, dyrektor marketingu, digital, IT, e-commerce i usług 

finansowych 

Jean-François Dohogne – członek zarządu, dyrektor finansowy, nieruchomości  

i ekspansji. 

Wymienione osoby, poza Jean-François Dohogne, dotychczas odpowiadały za powyżej 

opisane obszary. Marek Lipka, Michał Sacha oraz Jean-François Dohogne, z dniem 5 

lutego 2020 r., powiększyły grono zarządu Carrefour Polska. 

Nowym dyrektorem finansowym, nieruchomości i ekspansji w randze członka zarządu 

został Jean-François Dohogne. Zastąpił on na tym stanowisku Jadwigę Zientarę, która 

pozostaje wiceprezesem zarządu Carrefour Polska do 31 marca br. Od 1 kwietnia br., 

funkcję wiceprezesa przejmuje w pełni Jean-François Dohogne. Jednocześnie Jadwiga 

Zientara objęła funkcję dyrektora finansowego, bezpieczeństwa IT i usług finansowych w 

Carrefour Rumunia. 

Jean-François Dohogne jest dyrektorem zarządzającym z ponad 15-letnim 

doświadczeniem w obszarach finansowych w różnorodnych sektorach. W ciągu ostatnich 

8 lat pełnił m.in. funkcję dyrektora finansowego różnych jednostek biznesowych w bpost 
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(Belgijskiej Grupie Pocztowej), a także odpowiadał za fuzje i przejęcia, wyceny oraz 

analizę kosztową. Przed dołączeniem do bpost pracował jako konsultant w McKinsey & 

Company oraz w bankowości. Do Carrefour Polska dołączył w listopadzie 2019 r. jako 

zastępca dyrektora finansowego. 

 

O Carrefour 

Carrefour Polska to omnikanałowa sieć handlowa, pod szyldem której działa w Polsce ponad 900 sklepów  

w 6 formatach: hipermarketów, supermarketów, sklepów hurtowo-dyskontowych, osiedlowych  

i specjalistycznych oraz sklepu internetowego. Carrefour jest w Polsce również właścicielem sieci 20 centrów 

handlowych o łącznej powierzchni ponad 230 000 GLA oraz sieci ponad 40 stacji paliw. 

Carrefour, jako jeden ze światowych liderów handlu spożywczego, jest silną multiformatową siecią, która 

posiada 12 000 sklepów w ponad 30 krajach. Carrefour obsługuje 105 milionów klientów na całym świecie  

i wygenerował w 2018 roku sprzedaż w wysokości 84,9 miliarda euro. Grupa liczy ponad 360 000 pracowników, 

którzy pracują wspólnie, aby Carrefour został światowym liderem transformacji żywieniowej, oferując 

wszystkim klientom produkty spożywcze wysokiej jakości, ogólnie dostępne i w atrakcyjnej cenie. Więcej 

informacji na www.carrefour.com oraz na Twitterze (@GroupeCarrefour) i na LinkedInie (Carrefour). 

Polityka biznesu odpowiedzialnego społecznie Grupy Carrefour opiera się na trzech filarach: zwalczanie 

wszelkich form marnotrawstwa, ochrona bioróżnorodności oraz wsparcie dla partnerów firmy. 
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